
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 300 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 33 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 8

2º 1º 10 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 7

3º 1º 8 MANSO GARCIA, NOA LAGUNAK NAVARRA 6

4º 1º 22 MONTILLA MUÑOZ, MARCO CD AMAYA NAVARRA 5

5º 1º 25 SALDISE MANRIQUE, KIMETZ CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

6º 1º 20 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 3

7º 1º 7 GARCIA ARMAS, CARLOTA LAGUNAK NAVARRA 2

8º 1º 24 LASA RAZQUIN, UNAX CD ARTICAPATIN NAVARRA 1

1º 2º 18 SENOSIAIN GALECH, EIDER SAN JUAN NAVARRA 4

2º 2º 30 BERAMENDI BELAUNZARAN, PELLO SAN JUAN NAVARRA 3

3º 2º 27 ALBA IBARROLA, EINAR SAN JUAN NAVARRA 2

4º 2º 5 SENGARIZ CINI, GAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 300 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 33 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 12

2º 10 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 11

3º 8 MANSO GARCIA, NOA LAGUNAK NAVARRA 10

4º 22 MONTILLA MUÑOZ, MARCO CD AMAYA NAVARRA 9

5º 25 SALDISE MANRIQUE, KIMETZ CD ARTICAPATIN NAVARRA 8

6º 20 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 7

7º 7 GARCIA ARMAS, CARLOTA LAGUNAK NAVARRA 6

8º 24 LASA RAZQUIN, UNAX CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

9º 18 SENOSIAIN GALECH, EIDER SAN JUAN NAVARRA 4

10º 30 BERAMENDI BELAUNZARAN, PELLO SAN JUAN NAVARRA 3

11º 27 ALBA IBARROLA, EINAR SAN JUAN NAVARRA 2

12º 5 SENGARIZ CINI, GAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 93 GIBELALDE EGIGUREN, UNAX SAKANA NAVARRA 9

2º 1º 84 EGEA BAENA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 8

3º 1º 85 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 7

4º 1º 83 LEOZ RAHHALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 6

5º 1º 44 SOLA GARCES, LUCIA CANTOLAGUA NAVARRA 5

6º 1º 91 ZURBANO PEREZ, IZAN LAGUNAK NAVARRA 4

7º 1º 59 BENITO ARIZCUREN, NAGORE LAGUNAK NAVARRA 3

8º 1º 57 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 2

9º 1º 79 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 1

1º 2º 80 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 9

2º 2º 87 LASA RAZQUIN, AMETS CD ARTICAPATIN NAVARRA 8

3º 2º 94 MANJÓN LÓPEZ DE GOIKOETXEA, LUKA SAKANA NAVARRA 7

4º 2º 70 GABARI VILLANUEVA, NAHIKARI SAN JUAN NAVARRA 6

5º 2º 81 LISICHKOVA CANEVA, ELISABETH TXANTREA NAVARRA 5

6º 2º 63 ALBORUA ECHARRI, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 4

7º 2º 56 YANGUAS OVEJAS, ANDREA CPV TUDELA NAVARRA 3

8º 2º 62 ALBA IBARROLA, ARIADNE SAN JUAN NAVARRA 2

9º 2º 86 IZURIETA SAN MARTIN, IKER CD ARTICAPATIN NAVARRA 1

1º 3º 50 LAZCOZ SANZ, AMAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 13

2º 3º 36 ARISTU GARCIA, ALODIA CANTOLAGUA NAVARRA 12

3º 3º 55 YANGUAS OVEJAS, ALBA CPV TUDELA NAVARRA 11

4º 3º 77 VALLE NAPAL, ELAIA SAN JUAN NAVARRA 10

5º 3º 53 GARRIDO MARTÍNEZ, MARTA CPV TUDELA NAVARRA 9

6º 3º 65 BERROZPE BARBERENA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 8

7º 3º 90 RAMOS PATIÑO, SAHIRA LAGUNAK NAVARRA 7

8º 3º 71 GALDEANO ITURGAIZ, SONIA SAN JUAN NAVARRA 6

9º 3º 61 VARGAS SEGOVIA, DHANA PAOLA LAGUNAK NAVARRA 5

10º 3º 74 HERAS MIRO, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 4

11º 3º 72 GOMEZ CASTILLO,, ALAIA SAN JUAN NAVARRA 3

12º 3º 75 LEOZ PELIGROS,, IRAIA SAN JUAN NAVARRA 2

13º 3º 47 MUÑOZ ROMERO, AINHOA ALISON CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 GIBELALDE EGIGUREN, UNAX SAKANA NAVARRA 31

2º 84 EGEA BAENA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 30

3º 85 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 29

4º 83 LEOZ RAHHALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 28

5º 44 SOLA GARCES, LUCIA CANTOLAGUA NAVARRA 27

6º 91 ZURBANO PEREZ, IZAN LAGUNAK NAVARRA 26

7º 59 BENITO ARIZCUREN, NAGORE LAGUNAK NAVARRA 25

8º 57 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 24

9º 79 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 23

10º 80 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 22

11º 87 LASA RAZQUIN, AMETS CD ARTICAPATIN NAVARRA 21

12º 94 MANJÓN LÓPEZ DE GOIKOETXEA, LUKA SAKANA NAVARRA 20

13º 70 GABARI VILLANUEVA, NAHIKARI SAN JUAN NAVARRA 19

14º 81 LISICHKOVA CANEVA, ELISABETH TXANTREA NAVARRA 18

15º 63 ALBORUA ECHARRI, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 17

16º 56 YANGUAS OVEJAS, ANDREA CPV TUDELA NAVARRA 16

17º 62 ALBA IBARROLA, ARIADNE SAN JUAN NAVARRA 15

18º 86 IZURIETA SAN MARTIN, IKER CD ARTICAPATIN NAVARRA 14

19º 50 LAZCOZ SANZ, AMAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 13

20º 36 ARISTU GARCIA, ALODIA CANTOLAGUA NAVARRA 12

21º 55 YANGUAS OVEJAS, ALBA CPV TUDELA NAVARRA 11

22º 77 VALLE NAPAL, ELAIA SAN JUAN NAVARRA 10

23º 53 GARRIDO MARTÍNEZ, MARTA CPV TUDELA NAVARRA 9

24º 65 BERROZPE BARBERENA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 8

25º 90 RAMOS PATIÑO, SAHIRA LAGUNAK NAVARRA 7

26º 71 GALDEANO ITURGAIZ, SONIA SAN JUAN NAVARRA 6

27º 61 VARGAS SEGOVIA, DHANA PAOLA LAGUNAK NAVARRA 5

28º 74 HERAS MIRO, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 4

29º 72 GOMEZ CASTILLO,, ALAIA SAN JUAN NAVARRA 3

30º 75 LEOZ PELIGROS,, IRAIA SAN JUAN NAVARRA 2

31º 47 MUÑOZ ROMERO, AINHOA ALISON CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 700 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 15 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 12

2º 1º 14 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 11

3º 1º 140 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 10

4º 1º 97 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 9

5º 1º 1 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 8

6º 1º 108 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 7

7º 1º 5 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 6

8º 1º 138 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 5

9º 1º 105 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 4

10º 1º 109 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 3

11º 1º 133 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 2

12º 1º 19 BARBERENA CORREA, DIEGO SAN JUAN NAVARRA 1

1º 2º 110 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 12

2º 2º 12 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 11

3º 2º 8 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 10

4º 2º 16 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 9

5º 2º 107 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 8

6º 2º 131 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 7

7º 2º 2 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 6

8º 2º 18 IÑURRITA AROCENA, ADUR SAKANA NAVARRA 5

9º 2º 13 SALDISE MANRIQUE, ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

10º 2º 119 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

11º 2º 117 FERNANDEZ PEREZ, NORA CD ARTICAPATIN NAVARRA 2

12º 2º 3 BAQUE SIMBAÑA, ANGIE JAMILETH TXANTREA NAVARRA 1

1º 3º 10 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 12

2º 3º 141 ARDAIZ HAMON, SOFÍA SAN JUAN NAVARRA 11

3º 3º 132 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 10

4º 3º 146 LEON BARRENA, NIRA SAN JUAN NAVARRA 9

5º 3º 106 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 8

6º 3º 98 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 7

7º 3º 7 MAJO REMIREZ, ENARA TXANTREA NAVARRA 6

8º 3º 4 BAQUE SIMBAÑA, KENDRA ASLEY TXANTREA NAVARRA 5

9º 3º 150 UNANUA SENAR, IRATI SAN JUAN NAVARRA 4

10º 3º 134 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 3

11º 3º 136 HERNANDEZ LORES, SARA LAGUNAK NAVARRA 2

12º 3º 22 RUIZ URIZ,, AIMAR SAN JUAN NAVARRA 1

1º 4º 148 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 6

2º 4º 128 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

3º 4º 124 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

4º 4º 21 GOMEZ CASTILLO, FELIX SAN JUAN NAVARRA 3

5º 4º 9 SANTOS LANDA, EMMY RACHEL TXANTREA NAVARRA 2

6º 4º 144 JIMENO SOLA, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 700 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 42

2º 14 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 41

3º 140 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 40

4º 97 CARRASCO GARCIA, ANE CANTOLAGUA NAVARRA 39

5º 1 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 38

6º 108 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 37

7º 5 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 36

8º 138 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 35

9º 105 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 34

10º 109 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 33

11º 133 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 32

12º 19 BARBERENA CORREA, DIEGO SAN JUAN NAVARRA 31

13º 110 OTAMENDI AYERRA, EMMA CD AMAYA NAVARRA 30

14º 12 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 29

15º 8 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 28

16º 16 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 27

17º 107 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 26

18º 131 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 25

19º 2 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 24

20º 18 IÑURRITA AROCENA, ADUR SAKANA NAVARRA 23

21º 13 SALDISE MANRIQUE, ALAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 22

22º 119 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 21

23º 117 FERNANDEZ PEREZ, NORA CD ARTICAPATIN NAVARRA 20

24º 3 BAQUE SIMBAÑA, ANGIE JAMILETH TXANTREA NAVARRA 19

25º 10 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 18

26º 141 ARDAIZ HAMON, SOFÍA SAN JUAN NAVARRA 17

27º 132 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 16

28º 146 LEON BARRENA, NIRA SAN JUAN NAVARRA 15

29º 106 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 14

30º 98 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 13

31º 7 MAJO REMIREZ, ENARA TXANTREA NAVARRA 12

32º 4 BAQUE SIMBAÑA, KENDRA ASLEY TXANTREA NAVARRA 11

33º 150 UNANUA SENAR, IRATI SAN JUAN NAVARRA 10

34º 134 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 9

35º 136 HERNANDEZ LORES, SARA LAGUNAK NAVARRA 8

36º 22 RUIZ URIZ,, AIMAR SAN JUAN NAVARRA 7

37º 148 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 6

38º 128 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

39º 124 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 4

40º 21 GOMEZ CASTILLO, FELIX SAN JUAN NAVARRA 3

41º 9 SANTOS LANDA, EMMY RACHEL TXANTREA NAVARRA 2

42º 144 JIMENO SOLA, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 9

2º 1º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 8

3º 1º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 7

4º 1º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 6

5º 1º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 5

6º 1º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 4

7º 1º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 3

8º 1º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 2

9º 1º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 1

1º 2º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 9

2º 2º 38 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 8

3º 2º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 7

4º 2º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 6

5º 2º 59 LAGUNA ALEMAN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 5

6º 2º 52 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 4

7º 2º 62 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 3

8º 2º 60 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 2

9º 2º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 1

1º 3º 61 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 9

2º 3º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 8

3º 3º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 7

4º 3º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 6

5º 3º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 5

6º 3º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 4

7º 3º 128 HUESO LECUMBERRI, IRANZU CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

8º 3º 57 FINEZ RUIZ, OLAIA SAN JUAN NAVARRA 2

9º 3º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 27

2º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 26

3º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 25

4º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 24

5º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 23

6º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 22

7º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 21

8º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 20

9º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 19

10º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 18

11º 38 IZURIETA SAN MARTÍN, IZASKUN CD ARTICAPATIN NAVARRA 17

12º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 16

13º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 15

14º 59 LAGUNA ALEMAN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 14

15º 52 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 13

16º 62 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 12

17º 60 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 11

18º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 10

19º 61 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 9

20º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 8

21º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 7

22º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 6

23º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 5

24º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 4

25º 128 HUESO LECUMBERRI, IRANZU CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

26º 57 FINEZ RUIZ, OLAIA SAN JUAN NAVARRA 2

27º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 9

2º 1º 71 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 8

3º 1º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7

4º 1º 74 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 6

5º 1º 72 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 5

6º 1º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 4

7º 1º 68 GARCIA PRIETO, DANIEL CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

8º 1º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 2

9º 1º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 9

2º 71 CIVICO URRETABIZKAIA, URKO SAKANA NAVARRA 8

3º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7

4º 74 MANCHO VALDEMOROS, ARITZ SAN JUAN NAVARRA 6

5º 72 GUIBELALDE EGUIGUREN, ADEI SAKANA NAVARRA 5

6º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 4

7º 68 GARCIA PRIETO, DANIEL CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

8º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 2

9º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 5 0:00:31,172

2º 1º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 4 0:00:31,797

3º 1º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:32,438

4º 1º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:32,713

5º 1º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:32,740



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 24 0:00:31,172

2º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 0:00:31,797

3º 113 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 22 0:00:32,438

4º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:32,713

5º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:32,740

6º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 19 0:00:33,580

7º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:33,751

8º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:34,136

9º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:34,323

10º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:34,327

11º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:34,495

12º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:34,728

13º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:34,779

14º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 11 0:00:34,991

15º 100 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 10 0:00:35,508

16º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:35,679

17º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 8 0:00:36,795

18º 77 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 7 0:00:36,941

19º 91 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:36,980

20º 76 CARRASCO GARCIA, NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 5 0:00:36,982

21º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:37,347

22º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:38,108

23º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:38,816

24º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 1 DQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 5 0:00:30,890

2º 1º 373 RODRIGUEZ RIVERO, ALVARO DESLIZA VITORIA VASCA 4 0:00:32,387

3º 1º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:32,579

4º 1º 357 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI IRRISTAKA TALDEA VASCA 2 0:00:32,843

5º 1º 358 IÑURRITA AROCENA, BEÑAT IRRISTAKA TALDEA VASCA 1 0:00:34,108



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 124 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 12 0:00:30,890

2º 373 RODRIGUEZ RIVERO, ALVARO DESLIZA VITORIA VASCA 11 0:00:32,387

3º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:32,579

4º 357 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI IRRISTAKA TALDEA VASCA 9 0:00:32,843

5º 358 IÑURRITA AROCENA, BEÑAT IRRISTAKA TALDEA VASCA 8 0:00:34,108

6º 121 DE ZIA LARREA, MIKEL SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:35,339

7º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 6 0:00:35,517

8º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 5 0:00:35,550

9º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:36,354

10º 125 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 3 0:00:36,507

11º 117 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:38,357

12º 127 URTASUN SESMA, ASIER TXANTREA NAVARRA 1 0:00:38,661



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:30,971

2º 1º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:31,603

3º 1º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 3 0:00:31,786

4º 1º 26 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:31,850

5º 1º 34 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:31,864



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 9 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 27 0:00:30,971

2º 14 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:31,603

3º 35 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 25 0:00:31,786

4º 26 RODRÍGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:31,850

5º 34 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:31,864

6º 39 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 22 0:00:32,558

7º 32 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:32,758

8º 37 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 20 0:00:32,946

9º 36 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 19 0:00:33,031

10º 28 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:33,048

11º 25 LEON BARRENA, ANNE SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:33,640

12º 1 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:33,685

13º 11 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:33,889

14º 2 MUÑIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:35,042

15º 15 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:35,124

16º 10 CAAMAÑO TERRONES, OLAIA LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:35,400

17º 19 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 11 0:00:35,609

18º 8 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 10 0:00:36,162

19º 16 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:36,563

20º 30 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:37,008

21º 29 SOMOVILLA FORAL, UXÚE SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:37,615

22º 6 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 6 0:00:37,937

23º 20 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:38,085

24º 27 RUIZ DE GALARRETA GOIZUETA, MAIA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:38,426

25º 23 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:39,541

26º 33 BARCO SANCHEZ, STHEFANIA VALENTINA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:40,182

27º 13 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:41,504



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 45 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:30,306

2º 1º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:31,193

3º 1º 48 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:34,153 C(1)

4º 1º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:34,501 C(1)

5º 1º 47 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:36,165 C(1)



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 45 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:30,306

2º 42 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:31,193

3º 48 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:34,153 C(1)

4º 46 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:34,501 C(1)

5º 47 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:36,165 C(1)

6º 50 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 4 0:00:30,582

7º 49 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:30,691

8º 44 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:31,132

9º 366 SUSPERREGI IGLESIAS, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 1 0:00:33,029



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:30,125

2º 1º 90 ANCÍN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:30,181

3º 1º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 3 0:00:30,374

4º 1º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 2 0:00:30,658

5º 1º 103 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 1 0:00:31,103



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 65 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 29 0:00:30,125

2º 90 ANCÍN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 28 0:00:30,181

3º 106 JAÚREGUI GÓMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 27 0:00:30,374

4º 104 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 26 0:00:30,658

5º 103 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 25 0:00:31,103

6º 53 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:31,517

7º 55 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:31,699

8º 57 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:31,744

9º 99 SÁNCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 21 0:00:31,926

10º 59 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:32,069

11º 102 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 19 0:00:32,085

12º 96 MARTÍN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:32,289

13º 92 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:32,360

14º 56 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:32,635

15º 82 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:32,639

16º 68 LACOSTA FERNÁNDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 14 0:00:33,096

17º 60 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:33,137

18º 93 AYALA MOLA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:33,464

19º 79 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:33,579

20º 100 SERRANO SOTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:33,705

21º 101 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:34,308

22º 61 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:34,415

23º 63 LEKUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:34,597

24º 58 CALLEN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:34,607

25º 66 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, EUKENE SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:34,747

26º 375 ACOSTA, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:36,825

27º 64 LIRAS LIZASO, ÉIDER SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:37,179

28º 91 ARANGUREN ARMENDÁRIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:37,338

29º 83 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:41,160



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 5 0:00:27,008

2º 1º 135 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 4 0:00:27,872

3º 1º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:28,115

4º 1º 137 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 2 0:00:28,431

5º 1º 111 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:28,914



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUN-SEN MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 2-feb.-25

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 136 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 26 0:00:27,008

2º 135 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 25 0:00:27,872

3º 124 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:28,115

4º 137 MEDINA BUSTOS, MÍKEL TXANTREA NAVARRA 23 0:00:28,431

5º 111 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:28,914

6º 116 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:28,732

7º 121 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:28,993

8º 134 BENÉITEZ GONZÁLEZ, AARÓN TXANTREA NAVARRA 19 0:00:29,168

9º 117 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:29,369

10º 71 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:29,419

11º 132 VALENCIA VILLANUEVA, DAVID SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:29,518

12º 72 HUALDE VEGA, ARIÁN LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:29,650

13º 76 LOREA VALDEZ, CARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 14 0:00:29,716

14º 122 PERALES ULLIBARRI, ASIER LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:29,981

15º 371 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA 12 0:00:30,118

16º 70 LARA DOMÍNGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:30,131

17º 74 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:30,249

18º 73 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:30,395

19º 376 GARRO MARTÍNEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:30,399

20º 75 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 7 0:00:30,426

21º 372 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 6 0:00:31,034

22º 129 LOPEZ GARCIA, PEDRO SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:31,203

23º 112 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:34,928

24º 119 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:35,315

25º 130 OROZ DÍAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:36,431

26º 127 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:37,114


